bude dílo definováno; dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která 

je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 69.243 Kč + DPH (slovy šedesátdevěttisíc 

dvěstěčtyřicettři) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. vedený vedená
v^^^po předání a převzetí Díla.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu riejpozději do 15.05.2025.

Objednatel a zhotovitel se vždy domluví na rozsah prací osobně na místě opravy.